



KRK.421.3.2023

Częstochowa, dnia 3 lutego 2023 roku

**Szanowni Państwo
Komendanci
Straży Miejskich i Gminnych**

Koleżanki i Koledzy,

1. Zwracam się w pierwszej kolejności do tych z Koleżanek i Kolegów, którzy są członkami Stowarzyszenia pod nazwą Krajowa Rada Komendantów Straży Miejskich i Gminnych Rzeczypospolitej Polskiej. Jak zwykle z początkiem kolejnego roku przypada mi realizacja obowiązku przypomnienia o dokonywaniu bieżących rocznych składek członkowskich. Aktualna składka członkowska wynosi 50 zł rocznie (4,17 gr miesięcznie).

Wpłacanie składek z początkiem roku znacznie ułatwi pracę i planowanie naszemu Stowarzyszeniu i o to do Koleżanek i Kolegów apeluję.

Ponadto czuję się w obowiązku przypomnieć, że Uchwałą Walnego Zgromadzenia Członków KRKSMiG RP muszę po upływie I kwartału blokować dostęp do strony internetowej www.komendanci.pl członkom, którzy nie wpłacili składki członkowskiej. Nawiasem mówiąc strona ta jest tak skonstruowana, że osoby nie zarejestrowane na niej widzą maksymalnie 5% jej zawartości.

Tak więc prosimy o dokonywanie wpłat do końca marca br.

2. Pozwolę sobie, w drugiej kolejności, zwrócić się do tych Komendantów, którzy nie są członkami KRKSMiG RP.

Organizacja nasza przyjmuje darowizny.

Działamy na rzecz wszystkich Komendantów, całej Formacji, udzielamy pomocy, porad etc.

W równym stopniu zrzeszonym i niezrzeszonym Komendantom.

A do prowadzenia działalności każda dodatkowa kwota się przyda. Będziemy wdzięczni za darowizny i z pewnością damy temu odpowiedni wyraz.

3. Pozwolę sobie też przypomnieć, że nasze Stowarzyszenie jest organizacją pożytku publicznego. Możemy 1,5% naszych podatków przeznaczyć właśnie na wsparcie Krajowej Rady Komendantów Straży Miejskich i Gminnych RP. Wystarczy tylko w „*Zeznaniu o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym 2022*” w rubryce „*Wniosek o przekazanie 1/5 % podatku należnego na rzecz organizacji pożytku publicznego (Pit-37 poz. 147)*” wpisać nr **KRS 0000329427** naszego Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie KRKSMiG RP posiada jeden nr rachunku bankowego do wszystkich wpłat (operacji bankowych) jak poniżej:

**Krajowa Rada Komendantów Straży Miejskich i Gminnych
Rzeczypospolitej Polskiej
ul. Krakowska 80 bl. 3, 42-200 Częstochowa**

PKO Bank Polski S.A.

33 1440 1387 0000 0000 1128 7441

I o taki gest również prosi się Koleżanki i Kolegów, Waszych Bliskich etc.

Szczegóły zawiera Statut KRKSMiG RP, zamieszczony na stronie www.komendanci.pl widoczny dla wszystkich

Serdecznie wszystkich pozdrawiam

Wasz Prefekt

Artur Hołubiczko

